
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 83/700/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 22 grudnia 2008r.

W sprawie: wyboru banku do kompleksowej obsługi budżetu powiatu

Na podstawie art. 195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z
późn.zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr
142, poz. 1592 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:
 
§ 1
 
Wybiera się do obsługi budżetu Powiatu Mrągowskiego na okres trzech lat bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski
Spółka Akcyjna Regionalny Oddział Korporacyjny w Olsztynie ul. Dąbrowszczaków 30, 10-541 Olsztyn.

§ 2
 
Kompleksowa  obsługa  bankowa  budżetu  Powiatu  Mrągowskiego  obejmuje  obsługę:  Starostwa  Powiatowego  oraz
powiatowych  jednostek  organizacyjnych  w  pełnym zakresie,  wynikającym z  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach
publicznych.

§ 3
 
Zasady wykonania obsługi bankowej budżetu powiatu określi umowa zawarta z bankiem

§ 4
 
Wykonanie uchwały powierza się Starości i Wicestaroście

§ 5
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 83/700/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 22 grudnia 2008r. [25,7 KB] 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP837002008.pdf

